
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 22.06.2022 

 

 
poskytnuté v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem: 

 

„Rekonstrukce bytů a společných prostor v ulici Důlní č.p. 425, Bílina – Mostecké 
předměstí“ 

 systémové číslo P22V00000145 

Zadavatel: Město Bílina, IČ: 00266230 

 

 

 

Vážení účastníci zadávacího řízení,  

zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Rekonstrukce bytů a společných 

prostor v ulici Důlní č.p. 425, Bílina – Mostecké předměstí“, si Vás, na základě zaslané žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace, dovoluje informovat:  

 
Text žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 22.06.2022: 

 

Dobrý den, 

prosím o upřesnění následujících položek: 

 
Dotaz č. 1  

Byt č.4: Jaký je rozměr okna? V oddílu Elektro je uvedena demontáž elektroinstalace, ale není uvedena 

montáž nové elektroinstalace. Ve specifikaci jsou nová svítidla, ale není k nim montáž. 

Byt č.5: Totéž. Oddíl ústřední vytápění, je uvedena demontáž a zpětná montáž otopného tělesa. K němu 

přibude další, nové, otopné těleso? 

Byt č.13: Totéž co byt č.5. 
Byt č.16: Totéž co byt č.5 

Byt č.19: Totéž co byt č.5 

 

Dotaz č. 2  

Koupelna-2-přízemí: K montáži baterie sprchové automatické chybí specifikace baterie. Není uvedena 
montáž a dodávka nových zápachových uzávěr. 

Oddíl Ústřední vytápění - totéž co byt č.5 

Oddíl Elektroinstalace – slaboproud 

Můžete blíže specifikovat? Chybí demontáž. 

Okno totéž co byt č.5 

Montáži zrcadla chybí dodávka zrcadla. 
Koupelna-2-1.NP: Totéž co Koupelna-2-přízemí. 

 

Dotaz č. 3  

WC přízemí: 

Oddíl Zařizovací předměty - chybí demontáž stávajících klozetů. 
Demontáži uzávěrů zápachu chybí dodávka a montáž nových. 

Oddíl Ústřední vytápění - totéž co byt č.5 

Oddíl Elektroinstalace - slaboproud 

Můžete blíže specifikovat? Chybí demontáž. 

Okno totéž co byt č.5 

WC 1.NP: 
Oddíl Zařizovací předměty - chybí demontáž stávajících klozetů. 

Demontáži uzávěrů zápachu chybí dodávka a montáž nových. 

Oddíl Ústřední vytápění - totéž co byt č.5 

Oddíl Elektroinstalace - slaboproud 

Můžete blíže specifikovat? Chybí demontáž. 
Okno totéž co byt č.5 

 

 

 

 

 



Odpověď zadavatele:  

 
Dotaz č. 1  
Byt č.4: Ve výkazu výměr v oddílu „Konstrukce truhlářské“ opravena položka číslo 18. Ve výkazu výměr 

v oddílu „Elektromontáže“ opraveny položky číslo 58 a 59. 

Byt č.5: Viz. byt č. 4. Zůstane zachován stávající počet topných těles. 

Byt č.13: Viz. byt č.5. 

Byt č.16: Viz. byt č.5. 

Byt č.19: Viz. byt č.5. 

 
Dotaz č. 2  

Koupelna-2-přízemí: Sprchová baterie je požadována v základním standardu. Ve výkazu výměr v oddílu 

„Zdravotechnika – zařizovací předměty“ opravena položka číslo 43.  

Oddíl Ústřední vytápění - Viz. byt č.5 

Oddíl Elektroinstalace – Ve výkazu výměr opraven chybný název oddílu. 

Okno – Ve výkazu výměr v oddílu „Konstrukce truhlářské“ opravena položka číslo 70. 

Montáži zrcadla - V montáži zrcadla ocenit i dodávku. 

Koupelna-2-1.NP: Viz. Koupelna-2-přízemí. 

 

Dotaz č. 3  

WC přízemí: 

Oddíl Zařizovací předměty - Demontáž stávajících klozetů ocenit jako kumulovanou položku. 
Ve výkazu výměr v oddílu „Zdravotechnika – zařizovací předměty“ opravena položka číslo 35. 

Oddíl Ústřední vytápění - Zůstane zachován stávající počet topných těles. 

Oddíl Elektroinstalace - Ve výkazu výměr opraven chybný název oddílu. 

Okno – Ve výkazu výměr v oddílu „Konstrukce truhlářské“ opravena položka číslo 59. 

WC 1.NP: 

Oddíl Zařizovací předměty - Demontáž stávajících klozetů ocenit jako kumulovanou položku. 
Ve výkazu výměr v oddílu „Zdravotechnika – zařizovací předměty“ opravena položka číslo 36. 

Oddíl Ústřední vytápění - Zůstane zachován stávající počet topných těles. 

Oddíl Elektroinstalace - Ve výkazu výměr v opraven chybný název oddílu. 

Okno – Ve výkazu výměr v oddílu „Konstrukce truhlářské“ opravena položka číslo 60. 

 
 

V návaznosti na termín zveřejnění odpovědi na zaslanou žádost a na termín pro předložení nabídek 

k předmětné zakázce, tj. 13.07.2022, zadavatel PRODLOUŽIL lhůtu pro podání nabídek do 20.7.2022.  

 

 

 

 

 V Bílině dne 04.07.2022 

 

 

 

 
 

 

…………………………………………... 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

Starostka města 

 


		2022-07-04T12:33:36+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




